
UCHWAŁA NR XLIII/436/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 22 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 212, 214, 215, 220, 221, 222, 235, 236, 

237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 1 W Uchwale Nr XL/410/2021 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 14 grudnia 

2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok (zmienionej: Zarządzeniem 

Nr 698/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 27 stycznia 2022 roku, 

Uchwałą Nr XLII/426/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 8 lutego 2022 roku) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 i w załączniku nr 1, o którym mowa w § 1 ust. 2 łączą kwotę dochodów 

budżetu gminy na 2022 rok 75.406.880,28 zł zwiększa się o kwotę 3.307.550,21 zł do kwoty 

78.714.430,49 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:  

1.1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3.307.550,21 zł do kwoty 76.550.210,49 zł, z tego 

kwota dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

zwiększa się o kwotę 646.699,80 zł do kwoty 719.242,39 zł; 

2) W § 1 ust. 3 pkt 1 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zmniejsza się o kwotę 1.355,00 zł do kwoty 

11.160.090,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) W § 2  ust. 1 i w załączniku nr 2, o którym mowa w § 2 ust. 2 łączną kwotę wydatków 

budżetu gminy na 2022 rok 83.933.720,21 zł zwiększa się o kwotę 10.890.048,30 zł do 

kwoty 94.823.768,51 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:  

3.1 w §  2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 10.890.048,30 zł do kwoty  

82.794.723,51 zł, w tym:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 2.782.993,00 zł do kwoty 

22.299.270,97 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę 6.150.601,50 zł  
do kwoty 25.753.013,65 zł,    

Podpisany Strona 1



c) dotacje na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 749.754,00 zł do kwoty  

19.971.463,47 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 260.000,00 zł do kwoty  

12.290.211,00 zł, 

e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego zwiększa się o kwotę 300.000,00 zł do 

kwoty 1.310.000,00 zł, 

f) wydatki na programy finansowe z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zwiększa się o kwotę 646.699,80 zł 
do kwoty 723.060,42 zł, 

3.2 w § 2 ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały; 

4) W § 2 ust. 3 zmienia się wykaz wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały; 

5) W § 2 ust. 4 pkt 1 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zmniejsza się o kwotę 1.355,00 zł do kwoty 

11.160.090,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie 16.109.338,02 zł zostanie sfinansowany: 

-  przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych – 5.469.097,13 zł, 

-  przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach – 278.848,08 zł”, 

-  wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 10.361.392,81 zł”; 

7) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się:  

1) łączną kwotę planowanych przychodów 18.740.240,89 zł,  

2) łączną kwotę planowanych rozchodów 2.630.902,87 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały”; 

8) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody z tytułu: wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 255.000,00 zł oraz części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 25.000,00 zł. 

Podpisany Strona 2



2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 449.637,50 zł, w tym kwota 

w wysokości 32.433,00 zł z przeznaczeniem na pomoc finansową dla powiatu 

poznańskiego na zadanie z zakresu ochrony zdrowia - pokrycie części kosztów zlecenia 

wykonywania zadań izby wytrzeźwień”; 

3. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii w wysokości 17.520,00 zł”; 

9) W § 5 zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

-  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 610.559,00 zł do 

kwoty 11.496.134,47 zł,  

-  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę  

639.195,00 zł do kwoty 11.068.075,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

10) W §  8 wydatki jednostek pomocniczych zmienia się, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

11) W § 9 dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy 

Prawo ochrony środowiska, które przeznacza się na finansowanie wydatków na zadania 

z zakresu ochrony środowiska w zakresie określonym ustawą zmienia się, zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

12) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 

8.000.000,00 zł, które przeznacza się finansowanie wydatków na funkcjonowanie 

systemu gospodarowania odpadami, przy czym wydatki ustala się w kwocie 

10.984.117,95 zł.” 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XL/410/2021 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 

14 grudnia 2021 roku nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.

Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIII/436/2022

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 22 marca 2022 roku

DOCHODY

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

750 Administracja publiczna 

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami   

1 661,00 111 691,00

  

Razem zmniejszenia 1 661,00

Zwiększenia

600 Transport i łączność 

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe  

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 986,41 1 986,41

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 

Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 
100,00 150,00

0830 Wpływy z usług  18 000,00 96 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 

Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 
910,00 2 910,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 371,00 371,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 477,00 2 477,00

750  Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 66,00 66,00

2008

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205

595,00 595,00

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205

105,00 105,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

99 999,80 99 999,80

Zmniejszenia

Dotacja na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

  

Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIII/436/2022

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 22 marca 2022 roku

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 837,00 837,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  40 000,00 80 000,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości
96,00 96,00

758 Różne rozliczenia 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  18 514,00 11 950 797,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 180,00 1 180,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 295,00 295,00

80104 Przedszkola

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 498,00 498,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

0970 Wpływy z różnych dochodów 399,00 399,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność  

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

546 000,00 546 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw
2 500 000,00 8 000 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt  

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 100,00 2 100,00

90095 Pozostała działalność

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 410,00 410,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 33 500,00 33 500,00

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 40 466,00 40 466,00

  

Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIII/436/2022

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 22 marca 2022 roku

855 Rodzina

85503 Karta Dużej Rodziny

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  

306,00 306,00

Razem zwiększenia 3 309 211,21

Ogółem zwiększenie dochodów 3 307 550,21

Dotacja na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

  

Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLIII/436/2022

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 22 marca 2022 roku

WYDATKI

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

Zmniejszenia

600 Transport i łączność 

60016 Drogi publiczne gminne 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 550 000,00 5 267 690,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4480 Podatek od nieruchomości  209,00 30 791,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  60,00 505,00

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 118,00 356 882,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 13 000,00

75416 Straż gminna (miejska)

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 772,00 23 228,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 200,00 1 270,00

758 Różne rozliczenia 

75814 Różne rozliczenia finansowe

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 750,00 9 500,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 756,00 71 661,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 533,00 34 610,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 208,00 60 390,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 45 483,00 641 588,00

80107 Świetlice szkolne

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 951,00 13 719,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 887,00 30 877,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 500,00 55 500,00

                

Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLIII/436/2022

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 22 marca 2022 roku

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 43 424,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 5 919,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 40 000,00 230 449,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 355,00 4 803,00

80195 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 35 438,00

852 Pomoc społeczna 

85219 Ośrodki pomocy społecznej  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 515,00 56 735,00

855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 574,00 3 162,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
41 874,00 1 945 379,04

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 514,00 6 486,00

750 Administracja publiczna 

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 390,00 93 426,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 237,00 15 976,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34,00 2 289,00

Razem zmniejszenia 1 796 920,00

Zwiększenia

010 Rolnictwo i łowiectwo

01008 Melioracje wodne  

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 46 000,00

600 Transport i łączność 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 150 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

                

Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLIII/436/2022

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 22 marca 2022 roku

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

4300 Zakup usług pozostałych 7 250,00 7 250,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 500,00 3 000,00

4260 Zakup energii  17 000,00 117 350,00

4270 Zakup usług remontowych 57 000,00 67 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 68 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 50 000,00 120 780,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 69 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 33 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  38 500,00 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 104 000,00 140 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 114 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 303 900,00 541 179,18

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych  
40 000,00 70 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 30 000,00 39 000,00

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 520 000,00 5 451 150,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników  501,69 501,69

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników  88,53 88,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 000,00 1 002 500,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 85,79 85,79

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 15,14 15,14

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 118,00 133 718,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia  61 079,80 61 079,80

4307 Zakup usług pozostałych 16 220,00 16 220,00

4397 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  15 000,00 15 000,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  7 700,00 7 700,00

4718 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7,52 7,52

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1,33 1,33

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6 000,00 86 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych  

500 000,00 500 000,00

                

Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLIII/436/2022

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 22 marca 2022 roku

75416 Straż gminna (miejska)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  16 000,00 311 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 572,00 61 022,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 8 530,00

757 Obsługa długu publicznego 

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty 

i pożyczki

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 
300 000,00 1 258 000,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
3 995,00 3 995,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  14 812,00 1 022 654,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 881,00 1 693 751,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 127,00 224 509,00

4260 Zakup energii  1 334,00 627 790,00

4430 Różne opłaty i składki 5 256,00 84 020,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 74 621,00 476 397,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 40 816,00 7 782 236,00

80107 Świetlice szkolne

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 111,00 449 705,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 11 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 484,00 14 784,00

851 Ochrona zdrowia 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

100 000,00 105 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 724,50 108 724,50

85158 Izby wytrzeźwień

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
2 433,00 32 433,00

852 Pomoc społeczna 

85202 Domy pomocy społecznej  

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego  
123 833,00 209 504,00

                

Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLIII/436/2022

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 22 marca 2022 roku

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne 67 000,00 231 996,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne 199 000,00 379 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  74 577,00 888 437,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 991,00 147 071,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 725,00 28 725,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 21 310,00 31 610,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 440,00 18 844,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 350,00 4 350,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 600,00 18 720,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 200,00 108 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność  

4217 Zakup materiałów i wyposażenia  546 000,00 546 000,00

855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 000,00 64 690,00

85508 Rodziny zastępcze

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego  
85 063,00 125 063,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego  
99 000,00 154 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 26 000,00

4430 Różne opłaty i składki 90 000,00 150 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  20 014,00 232 014,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 40 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 5 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 739 525,00 8 567 035,41

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 3 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 151 113,00

90095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  800,00 2 500,00

                

Podpisany Strona 5



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLIII/436/2022

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 22 marca 2022 roku

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 77 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  500 000,00 1 129 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 16 400,00

4260 Zakup energii  10 000,00 69 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 20 100,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  5 000,00 5 000,00

92116 Biblioteki  

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  150 000,00 650 000,00

92127
Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci 

walk i męczeństwa

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00

926  Kultura fizyczna 

92601 Obiekty sportowe  

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 900 000,00 900 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

35 200,00 254 000,00

855 Rodzina

85503 Karta Dużej Rodziny

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  306,00 306,00

Razem zwiększenia 12 686 968,30

Ogółem zwiększenie wydatków 10 890 048,30

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

                

Podpisany Strona 6



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLIII/436/2022

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 22 marca 2022 roku

600 60002 6050 Rewitalizacja budynku dworca kolejowego w Murowanej Goślinie 200 000,00 200 000,00

600 60013 6050 Budowa ścieżki Białężyn - Uchorowo 0,00 150 000,00 150 000,00

600 60014 6300
Pomoc finansowa dla Powiatu Poznańskiego z przeznaczeniem na realizację 

zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej 2029P w m. Długa Goślina”
1 250 000,00 1 250 000,00

600 60016 6050
Modernizacja drogi od ul. Gnieźnieńskiej w Murowanej Goślinie do miejscowości 

Pławno
700 000,00 700 000,00

600 60016 6050 Budowa ulic w rejonie ul. Mściszewskiej 400 000,00 400 000,00

600 60016 6050 Budowa ulic Kmicica, Oleńki i Podbipięty w Murowanej Goślinie 450 000,00 450 000,00

600 60016 6050 Przebudowa ul. Przemysłowej w Murowanej Goślinie 1 750 000,00 1 750 000,00

600 60016 6050 Budowa ulicy Spokojnej 940 000,00 940 000,00

600 60016 6050 Przebudowa ulicy Długiej 150 000,00 150 000,00

600 60016 6050 Przebudowa ulicy Wodnej 900 000,00 -750 000,00 150 000,00

600 60016 6050 Przebudowa ul. Łąkowej 1 000 000,00 -800 000,00 200 000,00

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej Wojnowo - Wojnówko 487 690,00 487 690,00

600 60016 6050 Budowa ulicy Konwaliowej 40 000,00 40 000,00

700 70005 6060 Wykup gruntów 500 000,00 500 000,00

700 70007 6050 Przebudowa instalacji CO i ciepłej wody - Kochanowskiego 9 4 000,00 4 000,00

754 75412 6060
Zakup wyposażenia do remizy OSP Białężyn

(kwota 10.225,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Białężyn)
10 225,00 10 225,00

754 75412 6230
Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Murowanej Goślinie celem sfinansowania 

zakupu samochodu ratowniczo - gaśniczego  
0,00 500 000,00 500 000,00

754 75416 6060 Zakup samochodu do Straży Miejskiej 70 000,00 70 000,00

801 80101 6050 Przebudowa terenów sportowych przy Szkole Podstawowej nr 2 100 000,00 100 000,00

801 80101 6050
Zapewnienie budynkom Szkoły Podstawowej nr 1 i Szkoły Podstawowej nr 2 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami
100 000,00 100 000,00

801 80101 6050

Modernizacja boiska przy SP Długa Goślina

(kwota 30.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Długa 

Goślina)

30 000,00 30 000,00

900 90001 6050 Budowa sieci wodociągowej w ul. Wołodyjowskiego 44 600,00 44 600,00

900 90001 6650

Wpłata do Związku Międzygminnego „Puszcza Zielonka" z przeznaczeniem 

na budowę kanalizacji sanitarnej w ramach projektu Budowa strategicznej 

infrastruktury kanalizacyjnej na terenie Gmin Związku Międzygminnego „Puszcza 

Zielonka"

842 746,00 842 746,00

900 90004 6060
Zakup kosiarki samojezdnej do utrzymania zieleni

(kwota 13.841,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Głębocko)
13 841,00 13 841,00

900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego w Białężynie 

(kwota 7.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Białężyn)
7 000,00 7 000,00

921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Łopuchowie 50 000,00 50 000,00

921 92109 6050
Budowa świetlicy w Przebędowie

(kwota 20.960,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Przebędowo)
40 960,00 40 960,00

921 92109 6050
Budowa ogrodzenia świetlicy wiejskiej w Nieszawie

(kwota 15.707,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Nieszawa)
15 707,00 15 707,00

921 92109 6050

Wykonanie garażu wraz z utwardzeniem nawierzchni przy świetlicy wiejskiej 

w Przebędowie

(kwota 10.913,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Przebędowo)

10 913,00 10 913,00

926 92601 6010 Wkład finansowy do Spółki MG Sport i Nieruchomości Sp. z o.o. 0,00 900 000,00 900 000,00

926 92601 6050 Modernizacja stadionu miejskiego w Murowanej Goślinie 1 400 000,00 1 400 000,00

926 92601 6050
Budowa wiaty na boisku sportowym w Wojnowie

(kwota 2.715,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Wojnowo)
2 715,00 2 715,00

Zmiana Plan po zmianiePlan

Wydatki majątkowe budżetu gminy w 2022 roku

Dział Rozdział Paragr. Zadanie 

         

Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLIII/436/2022

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 22 marca 2022 roku

Zmiana Plan po zmianiePlanDział Rozdział Paragr. Zadanie 

926 92601 6050 Budowa szatni na boisku sportowym w Łopuchowie 300 000,00 300 000,00

926 92695 6050
Doposażenie placu zabaw w Boduszewie 

(kwota 23.081,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Boduszewo)
23 081,00 23 081,00

926 92695 6050
Budowa wiaty w Kątach

(kwota 14.181,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Kąty)
14 181,00 14 181,00

926 92695 6050
Budowa placu zabaw w Łopuchowie

(kwota 21.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Łopuchowo)
21 000,00 21 000,00

926 92695 6050

Budowa strefy rekreacji w Łoskoniu Starym

(kwota 11.100,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Łoskoń 

Stary)

11 100,00 11 100,00

926 92695 6050
Wykonanie garażu na terenie rekreacyjnym w Raduszynie

(kwota 19.509,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Raduszyn)
19 509,00 19 509,00

926 92695 6050
Budowa ogrodzenia placu zabaw w Trojanowie

(kwota 10.374,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Trojanowo)
10 374,00 10 374,00

926 92695 6050
Budowa ogrodzenia strefy rekreacji w Wojnowie

(kwota 14.000,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Wojnowo)
14 000,00 14 000,00

926 92695 6050
Doposażenie placu zabaw w Zielonce

(kwota 11.483,00 zł dot. wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwo Zielonka)
11 483,00 11 483,00

926 92695 6050 Budowa wiaty w Białężynie 25 000,00 25 000,00

926 92695 6057 Budowa wiaty w Białężynie 29 220,00 29 220,00

926 92695 6059 Budowa wiaty w Białężynie 39 700,00 39 700,00

Razem 12 029 045,00 0,00 12 029 045,00

         

Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLIII/436/2022

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 22 marca 2022 roku

w złotych

L.p. Treść § Plan Zmiana
Plan 

po zmianie

Przychody ogółem: 11 157 742,80 zł 7 582 498,09 zł 18 740 240,89 zł

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach

w tym:

- środki niewykorzystane w 2021 roku pochodzące z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na zakup wyposażenia 

technicznego niezbędnego do rozwoju umiejętności praktycznych wśród 

dzieci i młodzieży w ramach programu „Laboratoria przyszłości" 

88 393,80 zł 0,00 zł 88 393,80 zł

- rozliczenie z lat poprzednich uzyskiwanych dochodów z tytułu 

wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i części opłaty 

za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

oraz wydatków przeznaczonych na przeciwdziałanie alkoholizmowi 

i zwalczanie narkomanii w latach poprzednich

0,00 zł 187 157,50 zł 187 157,50 zł

- rozliczenie dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

i finansowanych nimi wydatków w latach poprzednich
0,00 zł 3 296,78 zł 3 296,78 zł

2. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 8 100 000,00 zł 0,00 zł 8 100 000,00 zł

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 2 969 349,00 zł 7 392 043,81 zł 10 361 392,81 zł

Rozchody ogółem: 2 630 902,87 zł 0,00 zł 2 630 902,87 zł

1. Wykup innych papierów wartościowych § 982 2 300 000,00 zł 0,00 zł 2 300 000,00 zł

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 330 902,87 zł 0,00 zł 330 902,87 zł

w tym:

88 393,80 zł

16 109 338,02 zł

190 454,28 zł 278 848,08 zł

Przychody i rozchody budżetu 2022 r.

Deficyt budżetu w wysokości

w tym:

1. § 905

      

Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XLIII/436/2022

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 22 marca 2022 roku

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60001 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

0,00 259 000,00

600 60004 2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 2 280 200,00

600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

0,00 1 250 000,00

630 63003 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych 

na dofinansowanie zadań bieżących  

0,00 29 280,00

750 75095 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych 

na dofinansowanie zadań bieżących  

0,00 311 810,00

801 80104 2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 22 000,00

851 85158 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

0,00 32 433,00

853 85311 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

0,00 40 000,00

900 90001 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych 

na dofinansowanie zadań bieżących  

0,00 2 456 082,93

900 90001 6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

0,00 842 746,00

900 90002 2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 1 945 379,04

900 90002 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,  związków powiatów,  związków metropolitalnych 

na dofinansowanie zadań bieżących  

0,00 97 603,50

900 90013 2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 70 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych w 2022 roku

Dział Rozdział § Treść

Kwota dotacji 

/w zł/

       
Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XLIII/436/2022

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 22 marca 2022 roku

900 90026 2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 20 000,00

921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury  
1 129 600,00 0,00

921 92109 2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych  
0,00 60 000,00

921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury  
650 000,00 0,00

A Razem: 1 779 600,00 9 716 534,47

Suma ogółem:

(A5+A6)

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  
0,00 24 000,00

754 75412 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych  

0,00 500 000,00

801 80101 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 800 000,00 0,00

801 80101 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 3 995,00

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  
2 511 000,00 0,00

801 80104 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

4 806 000,00 0,00

801 80106 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  
91 080,00 0,00

801 80149 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  
137 000,00 0,00

801 80149 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

230 000,00 0,00

801 80150 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

57 000,00 0,00

851 85154 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 105 000,00

851 85195 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 4 000,00

852 85295 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 10 000,00

11 496 134,47

       
Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XLIII/436/2022

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 22 marca 2022 roku

853 85395 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 165 000,00

855 85516 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 360 000,00

921 92105 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 10 000,00

926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 254 000,00

B Razem: 9 632 080,00 1 435 995,00

Suma ogółem:

(B5+B6)

C
Suma ogółem:

(A+B)
11 411 680,00 11 152 529,47

22 564 209,47

11 068 075,00

ŁĄCZNIE: Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu jednostkom sektora finansów 

publicznych oraz jednostkom spoza sektora finansów publicznych

(C5+C6)

       
Podpisany Strona 3



Wydatki jednostek pomocniczych w 2022 roku

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XLIII/436/2022

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 22 marca 2022 roku

SOŁECTWA

Dział Rozdz Par Wyszczególnienie Plan Zmiana
Plan 

po zmianie

600 Transport i łączność 120 712,00 120 712,00

60016 120 712,00 120 712,00

4270 120 102,00 120 102,00

Białęgi utwardzanie i remont dróg 11 498,00 11 498,00

Głęboczek utwardzanie i remont dróg 10 000,00 10 000,00

Kamińsko utwardzenie i remont dróg 18 557,00 18 557,00

Łopuchowo utwardzenie i remont dróg 6 000,00 6 000,00

Mściszewo utwardzanie i remont dróg 25 000,00 25 000,00

Rakownia utwardzanie i remont dróg 25 847,00 25 847,00

Starczanowo utwardzanie i remont dróg 11 200,00 11 200,00

Złotoryjsko utwardzenie i remont dróg 12 000,00 12 000,00

4300 610,00 610,00

Łoskoń Stary montaż kosza na śmieci 610,00 610,00

750 4 800,00 4 800,00

75095 4 800,00 4 800,00

4210 700,00 700,00

Uchorowo zakup materiałów do wykonania strojów dla KGW Uchorowianki 700,00 700,00

4300 4 100,00 4 100,00

Łoskoń Stary wykonanie i montaż gabloty informacyjnej 1 800,00 1 800,00

Przebędowo wykonanie i montaż gabloty informacyjnej 2 000,00 2 000,00

Uchorowo zakup usług dot. wykonania haftu na strojach KGW Uchorowianki 300,00 300,00

754 23 225,00 0,00 23 225,00

75412 23 225,00 0,00 23 225,00

3020 13 000,00 -6 000,00 7 000,00

Białężyn zakup umundurowania dla OSP Białężyn 4 000,00 4 000,00

Rakownia zakup umundurowania dla OSP Rakownia 6 000,00 -6 000,00 0,00

Uchorowo zakup umundurowania dla OSP Uchorowo 3 000,00 3 000,00

4210 0,00 6 000,00 6 000,00

Rakownia zakup wyposażenia dla OSP Rakownia 0,00 6 000,00 6 000,00

6060 10 225,00 10 225,00

Białężyn zakup wyposażenia do remizy OSP Białężyn 10 225,00 10 225,00

801 35 000,00 35 000,00

80101 30 000,00 30 000,00

6050 30 000,00 30 000,00

Długa Goślina modernizacja boiska przy SP Długa Goślina 30 000,00 30 000,00

80195 5 000,00 5 000,00

4300 5 000,00 5 000,00

Rakownia przeprowadzenie zajęć edukacyjno-wyrównawczych 5 000,00 5 000,00

851 200,00 200,00

85195 200,00 200,00

4220 200,00 200,00

Przebędowo
zakup artykułów spożywczych do organizacji warsztatów 

dot. profilaktyki zdrowotnej
200,00 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 69 955,00 69 955,00

90004 56 455,00 56 455,00

4210 12 001,00 12 001,00

Długa Goślina zakup paliwa i materiałów do kosiarki 1 000,00 1 000,00

Głębocko zakup paliwa i materiałów do kosiarki 700,00 700,00

Kąty zakup paliwa i materiałów do kosiarki 300,00 300,00

Łopuchowo zakup paliwa i materiałów do kosiarki 1 000,00 1 000,00

Łopuchówko
zakup paliwa i materiałów do kosiarki oraz materiałów i wyposażenia 

do zagospodarowania zieleni
2 567,00 2 567,00

Nieszawa zakup paliwa i materiałów do kosiarki 900,00 900,00

Przebędowo zakup paliwa i materiałów do kosiarki oraz kosy spalinowej 800,00 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Drogi publiczne gminne  

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup środków żywności

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Podpisany Strona 1



Wydatki jednostek pomocniczych w 2022 roku

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XLIII/436/2022

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 22 marca 2022 roku

Rakownia zakup paliwa i materiałów do kosiarki 900,00 900,00

Trojanowo zakup paliwa i materiałów do kosiarki 250,00 250,00

Uchorowo zakup paliwa i materiałów do kosiarki oraz kosy spalinowej 1 077,00 1 077,00

Wojnowo zakup paliwa i materiałów do kosiarki 500,00 500,00

Wojnowo zakup materiałów do zagospodarowania zieleni 1 500,00 1 500,00

Wojnówko
zakup paliwa i materiałów do kosiarki oraz wyposażenia do utrzymania 

zieleni
507,00 507,00

4300 30 613,00 30 613,00

Białężyn serwis kosiarek 600,00 600,00

Boduszewo wykaszanie terenów zielonych 3 500,00 3 500,00

Długa Goślina serwis kosiarki 400,00 400,00

Głębocko serwis kosiarki 500,00 500,00

Głęboczek wykaszanie placu zabaw 925,00 925,00

Kamińsko wykaszanie terenów zielonych 3 000,00 3 000,00

Kąty serwis kosy spalinowej 150,00 150,00

Łopuchówko wykaszanie terenów zielonych 3 150,00 3 150,00

Mściszewo wykaszanie terenów zielonych 1 458,00 1 458,00

Nieszawa serwis kosiarki 300,00 300,00

Przebędowo wykaszanie terenów zielonych oraz serwis kosiarki i kosy spalinowej 5 600,00 5 600,00

Rakownia serwis kosiarki 600,00 600,00

Starczanowo wykaszanie terenów zielonych 293,00 293,00

Uchorowo wykaszanie terenów zielonych oraz serwis kosiarki i kosy spalinowej 2 935,00 2 935,00

Wojnowo wykaszanie boiska sportowego 3 500,00 3 500,00

Zielonka wykaszanie terenów zielonych 1 900,00 1 900,00

Złotoryjsko wykaszanie terenów zielonych 1 802,00 1 802,00

6060 13 841,00 13 841,00

Głębocko zakup kosiarki samojezdnej do utrzymania zieleni 13 841,00 13 841,00

90015 7 000,00 7 000,00

6050 7 000,00 7 000,00

Białężyn budowa oświetlenia drogowego w Białężynie 7 000,00 7 000,00

90026 4 000,00 4 000,00

4300 4 000,00 4 000,00

Łopuchówko wykonanie i montaż pojemnika na nakrętki 2 000,00 2 000,00

Wojnowo wykonanie i montaż pojemnika na nakrętki 2 000,00 2 000,00

90095 2 500,00 2 500,00

4390 2 500,00 2 500,00

Białęgi wykonanie opinii z zakresu ochrony środowiska 2 500,00 2 500,00

921 65 780,00 65 780,00

92109 61 980,00 61 980,00

4210 14 400,00 14 400,00

Kamińsko zakup drewna opałowego do świetlicy wiejskiej 1 000,00 1 000,00

Uchorowo zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 11 300,00 11 300,00

Wojnówko zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 2 100,00 2 100,00

6050 47 580,00 47 580,00

Nieszawa budowa ogrodzenia świetlicy wiejskiej w Nieszawie 15 707,00 15 707,00

Przebędowo
wykonanie garażu wraz z utwardzeniem nawierzchni przy świetlicy 

wiejskiej w Przebędowie
10 913,00 10 913,00

Przebędowo budowa świetlicy w Przebędowie 20 960,00 20 960,00

92195 3 800,00 3 800,00

4210 2 800,00 2 800,00

Trojanowo zakup ekranu do projektora multimedialnego 800,00 800,00

Wojnówko zakup sprzętu nagłośnieniowego 2 000,00 2 000,00

4300 1 000,00 1 000,00

Wojnówko zakup usług dot. organizacji festynu kulturalnego 1 000,00 1 000,00

926 210 194,00 210 194,00

92601 8 115,00 8 115,00

4210 2 400,00 2 400,00

Uchorowo
zakup materiałów do remontu pomieszczeń szatniowych na boisku 

sportowym
2 000,00 2 000,00

Zielonka zakup siatek na bramki 400,00 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Obiekty sportowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura fizyczna 

zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Zakup materiałów i wyposażenia

Podpisany Strona 2



Wydatki jednostek pomocniczych w 2022 roku

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XLIII/436/2022

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 22 marca 2022 roku

4300 3 000,00 3 000,00

Łopuchówko wykonanie nawierzchni z piasku na boisku do siatkówki plażowej 3 000,00 3 000,00

6050 2 715,00 2 715,00

Wojnowo budowa wiaty na boisku sportowym w Wojnowie 2 715,00 2 715,00

92695 202 079,00 202 079,00

4210 27 659,00 27 659,00

Boduszewo zakup materiałów do remontu wiat 1 500,00 1 500,00

Boduszewo zakup wyposażenia na potrzeby imprez sołeckich 1 000,00 1 000,00

Łopuchowo zakup wyposażenia na potrzeby imprez sołeckich 1 459,00 1 459,00

Łopuchówko zakup materiałów i wyposażenia do organizacji imprez sołeckich 2 800,00 2 800,00

Mściszewo doposażenie placu zabaw w Mściszewie 5 500,00 5 500,00

Nieszawa zakup kamery do monitoringu terenu rekreacyjnego 1 200,00 1 200,00

Przebędowo zakup wyposażenia na potrzeby imprez sołeckich 5 300,00 5 300,00

Rakownia zakup materiałów do organizacji festynu sportowo-rekreacyjnego 500,00 500,00

Trojanowo zakup wyposażenia na potrzeby imprez sołeckich 7 500,00 7 500,00

Wojnowo zakup materiałów do organizacji festynu sportowego 500,00 500,00

Zielonka zakup materiałów do organizacji festynu sportowo-rekreacyjnego 400,00 400,00

4220 1 600,00 1 600,00

Łopuchówko zakup artykułów spożywczych do organizacji festynów sportowych 700,00 700,00

Wojnowo zakup artykułów spożywczych do organizacji festynu sportowego 500,00 500,00

Zielonka 
zakup artykułów spożywczych do organizacji festynu sportowo-

rekreacyjnego
400,00 400,00

4270 4 000,00 4 000,00

Uchorowo remont ogrodzenia terenu rekreacji 4 000,00 4 000,00

4300 44 092,00 44 092,00

Białężyn zakup usług dot. organizacji festynu sportowo-rekreacyjnego 3 000,00 3 000,00

Boduszewo zakup usług dot. organizacji festynu sportowo-rekreacyjnego 1 500,00 1 500,00

Długa Goślina zakup usług dot. organizacji festynu sportowego 2 692,00 2 692,00

Głębocko zakup usług dot. organizacji festynu sportowego 1 200,00 1 200,00

Głęboczek zakup usług dot. organizacji festynu sportowego 2 000,00 2 000,00

Kamińsko zakup usług dot. organizacji festynu sportowego 1 000,00 1 000,00

Kąty zakup usług dot. organizacji festynu sportowego 2 000,00 2 000,00

Łopuchowo zakup usług dot. organizacji festynu sportowego 2 000,00 2 000,00

Łopuchówko zakup usług dot. organizacji festynów sportowych 1 000,00 1 000,00

Mściszewo wykonanie projektu zagospodarowania placu zabaw 1 500,00 1 500,00

Nieszawa zakup usług dot. organizacji festynu sportowego 1 500,00 1 500,00

Przebędowo zakup usług dot. organizacji festynu sportowego 3 000,00 3 000,00

Rakownia zakup usług dot. organizacji festynów sportowo-rekreacyjnych 5 000,00 5 000,00

Starczanowo zakup usług dot. organizacji festynu sportowego 700,00 700,00

Uchorowo zagospodarowanie terenu rekreacji 6 000,00 6 000,00

Wojnowo zakup usług dot. organizacji festynu sportowego 2 000,00 2 000,00

Wojnówko utwardzenie terenu rekreacyjnego 8 000,00 8 000,00

6050 124 728,00 124 728,00

Boduszewo doposażenie placu zabaw w Boduszewie 23 081,00 23 081,00

Kąty budowa wiaty w Kątach 14 181,00 14 181,00

Łopuchowo budowa placu zabaw w Łopuchowie 21 000,00 21 000,00

Łoskoń Stary budowa strefy rekreacji w Łoskoniu Starym 11 100,00 11 100,00

Raduszyn wykonanie garażu na terenie rekreacyjnym w Raduszynie 19 509,00 19 509,00

Trojanowo budowa ogrodzenia placu zabaw w Trojanowie 10 374,00 10 374,00

Wojnowo budowa ogrodzenia strefy rekreacji w Wojnowie 14 000,00 14 000,00

Zielonka doposażenie placu zabaw w Zielonce 11 483,00 11 483,00

RAZEM 529 866,00 0,00 529 866,00

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup środków żywności

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Podpisany Strona 3



Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XLIII/436/2022

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 22 marca 2022 roku

Dochody    50.000,00

Wydatki      53.296,78

Dział Rozdz. Paragr. Treść Plan Zmiana
Plan 

po zmianie

DOCHODY 50 000,00 0,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 0,00 50 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  
50 000,00 0,00 50 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 0,00 50 000,00

WYDATKI 50 000,00 3 296,78 53 296,78

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 3 296,78 53 296,78

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  50 000,00 3 296,78 53 296,78

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitarnych 

na dofinansowanie zadań bieżących  

50 000,00 3 296,78 53 296,78

Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska oraz 

finansowanie wydatków na zadania z zakresu ochrony środowiska

  

Podpisany Strona 1



DOCHODY - WYJAŚNIENIA

DOCHODY

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

750 Administracja publiczna 

75011 Urzędy wojewódzkie

2010
Zmniejszenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację 

zadań administracyjnych zleconych przez Wielkopolski Urząd Wojewódzki.
1 661,00 111 691,00

Razem zmniejszenia 1 661,00

Zwiększenia

600 Transport i łączność 

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe  

2950
Ustalenie planu dochodów z tytułu zwrotu niewykorzystanej w 2021 roku dotacji na 

dofinansowanie Poznańskiej Kolei Metropolitalnej.
1 986,41 1 986,41

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0630 Zwiększenie planu dochodów z tytułu zwrotu kosztów procesowych. 100,00 150,00

0830
Zwiększenie planu dochodów z tytułu odpłatności za media dostarczane najemcom 

lokali użytkowych. 
18 000,00 96 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

0630 Zwiększenie planu dochodów z tytułu zwrotu kosztów procesowych. 910,00 2 910,00

0920
Ustalenie planu dochodów z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat czynszów 

od najemców budynków komunalnych. 
371,00 371,00

0940
Ustalenie planu dochodów z tytułu zwrotu rozliczenia za media w budynkach 

komunalnych.
2 477,00 2 477,00

750  Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

0940 Ustalenie planu dochodów z tytułu zwrotu nadpłaty za usługi telekomunikacyjne. 66,00 66,00

2008

Ustalenie planu dochodów z tytułu dofinansowania projektu „Mobilny urzędnik. 

Poprawa dostępności usług publicznych dla mieszkańców o szczególnych potrzebach". 

Dotyczy środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

595,00 595,00

2009

Ustalenie planu dochodów z tytułu dofinansowania projektu „Mobilny urzędnik. 

Poprawa dostępności usług publicznych dla mieszkańców o szczególnych potrzebach". 

Dotyczy środków pochodzących z budżetu państwa. 

105,00 105,00

2057
Ustalenie planu dochodów z tytułu dofinansowania projektu grantowego 

„Cyfrowa Gmina". Dotyczy środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 
99 999,80 99 999,80

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne  

0940
Ustalenie planu dochodów z tytułu zwrotu nadpłaty opłaty abonamentowej

dot. utrzymania w gotowości urządzeń przeciwpożarowych (hydranty uliczne). 
837,00 837,00

Zmniejszenia

Dotacja na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

              

Podpisany Strona 1



DOCHODY - WYJAŚNIENIA

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw

0460 Zwiększenie planu dochodów z tytułu opłaty za wydobycie kopaliny. 40 000,00 80 000,00

0620
Ustalenie planu dochodów z tytułu opłat dot. wydawania zezwoleń na wykonywanie 

przewozów osób w krajowym transporcie drogowym. 
96,00 96,00

758 Różne rozliczenia 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

2920

Zwiększenie planu dochodów z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 

58.390,00 zł z przeznaczeniem na wsparcie szkół w zakresie zorganizowania 

dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno - 

pedagogicznej, jednocześnie zmniejszenie o kwotę 40.416,00 zł. 

18 514,00 11 950 797,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

0950
Ustalenie planu dochodów z tytułu dopłaty przez ubezpieczyciela do odszkodowania 

za zalanie pomieszczeń Szkoły Podstawowej nr 2.
1 180,00 1 180,00

2950
Ustalenie planu dochodów z tytułu zwrotu niewykorzystanej w 2021 roku dotacji 

z przeznaczeniem na prowadzenie Szkoły Podstawowej w Łopuchowie. 
295,00 295,00

80104 Przedszkola  

2950
Ustalenie planu dochodów z tytułu zwrotu niewykorzystanej w 2021 roku dotacji 

z przeznaczeniem na prowadzenie przedszola Koniki Polne. 
498,00 498,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

0970

Ustalenie planu dochodów z tytułu zwrotu dotacji przeznaczonej na pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci uczęszczających do innej formy wychowania przedszkolnego 

a zamieszkałych na terenie innych gmin. 

399,00 399,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność  

2057

Ustalenie planu dochodów z tytułu dofinansowania projektu grantowego „Wsparcie 

dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR". Dotyczy środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

546 000,00 546 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

0490
Zwiększenie planu dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 
2 500 000,00 8 000 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt  

2950
Ustalenie planu dochodów z tytułu niewykorzystanej dotacji w związku z realizacją 

powierzonego zadania dotyczącego zapewnienia opieki bezdomnym psom. 
2 100,00 2 100,00

90095 Pozostała działalność

0940 Ustalenie planu dochodów z tytułu zwrotu nadpłaty za zużycie wody dot. fontanny. 410,00 410,00

0970
Ustalenie planu dochodów dot. wpłaty od zarządcy składowiska odpadów komunalnych 

z tytułu przyjmowania odpadów spoza terenu gminy. 
33 500,00 33 500,00

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

2950
Ustalenie planu dochodów z tytułu zwrotu niewykorzystanej w 2021 roku dotacji przez 

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji. 
40 466,00 40 466,00

              

Podpisany Strona 2



DOCHODY - WYJAŚNIENIA

855 Rodzina

85503 Karta Dużej Rodziny

2010
Ustalenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację 

zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. 
306,00 306,00

Razem zwiększenia 3 309 211,21

Ogółem zwiększenie dochodów 3 307 550,21

Dotacja na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

              

Podpisany Strona 3



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

WYDATKI

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

Zmniejszenia

600 Transport i łączność 

60016 Drogi publiczne gminne 

6050

Zmniejszenie planu wydatków na zadania inwestycyjne:

- „Przebudowa ul. Łąkowej" - 800.000,00 zł,

- „Przebudowa ulicy Wodnej" - 750.000,00 zł.

1 550 000,00 5 267 690,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4480
Zmniejszenie planu wydatków na podatek od nieruchomości stanowiących własność 

gminy.
209,00 30 791,00

4500
Zmniejszenie planu wydatków na podatek leśny od nieruchomości stanowiących 

własność gminy.
60,00 505,00

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4040
Zmniejszenie planu wydatków na dodatkowe wynagrodzenie roczne pracowników 

urzędu.
28 118,00 356 882,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne  

3020
Zmniejszenie planu wydatków na zakup umundurowania dla OSP Rakownia 

dot. wydatków jednostek pomocniczych. 
6 000,00 13 000,00

75416 Straż gminna (miejska)

4040
Zmniejszenie planu wydatków na dodatkowe wynagrodzenie roczne Strażników 

Miejskich.
1 772,00 23 228,00

4710
Zmniejszenie planu wydatków na wpłaty na Pracownicze Plany Kapitałowe 

finansowane przez podmiot zatrudniający. 
2 200,00 1 270,00

758 Różne rozliczenia 

75814 Różne rozliczenia finansowe

4530 Zmniejszenie planu wydatków na rozliczenia podatku VAT. 750,00 9 500,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe

4040
Zmniejszenie planu wydatków na dodatkowe wynagrodzenie roczne pracowników 

szkół podstawowych. 
7 756,00 71 661,00

4170
Zmniejszenie planu wydatków na umowę zlecenia z osobą fizyczną dot. dozoru 

boiska szkolnego (Szkoła Podstawowa nr 1). 
533,00 34 610,00

4710
Zmniejszenie planu wydatków na wpłaty na Pracownicze Plany Kapitałowe 

finansowane przez podmiot zatrudniający. 
14 208,00 60 390,00

4800 Zmniejszenie planu wydatków na dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli. 45 483,00 641 588,00

80107 Świetlice szkolne

4440
Zmniejszenie planu wydatków na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

dot. nauczycieli świetlic szkolnych.
2 951,00 13 719,00

4800
Zmniejszenie planu wydatków na dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 

dot. nauczycieli świetlic szkolnych.
5 887,00 30 877,00

               

Podpisany Strona 1



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

4700 Zmniejszenie planu wydatków na szkolenia nauczycieli. 3 500,00 55 500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

4110

Zmniejszenie planu wydatków na składki na ubezpieczenia społeczne nauczycieli 

realizujących zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy w szkołach podstawowych. 

10 000,00 43 424,00

4120

Zmniejszenie planu wydatków na składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy nauczycieli realizujących zadania wymagające stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy w szkołach podstawowych. 

1 000,00 5 919,00

4790

Zmniejszenie planu wydatków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli realizujących 

zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

w szkołach podstawowych. 

40 000,00 230 449,00

4800

Zmniejszenie planu wydatków na dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 

realizujących zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy w szkołach podstawowych. 

4 355,00 4 803,00

80195 Pozostała działalność

4300
Zmniejszenie planu wydatków na zakup usług pozostałych dot. obsługi auli Szkoły 

Podstawowej nr 1. 
15 000,00 35 438,00

852 Pomoc społeczna 

85219 Ośrodki pomocy społecznej  

4040
Zmniejszenie planu wydatków na dodatkowe wynagrodzenie roczne dla pracowników 

Ośrodka Pomocy Społecznej.
1 515,00 56 735,00

855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny

4040
Zmniejszenie planu wydatków na dodatkowe wynagrodzenie roczne dla asystentów 

rodziny. 
574,00 3 162,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

2310

Zmniejszenie planu dot. wydatków związanych z systemem gospodarowania 

odpadami - dotacje celowe na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego.

41 874,00 1 945 379,04

4040
Zmniejszenie planu wydatków na wydatki związane z systemem gospodarowania 

odpadami - dodatkowe wynagrodzenie roczne pracowników.
11 514,00 6 486,00

750 Administracja publiczna 

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 1 390,00 93 426,00

4110 237,00 15 976,00

4120 34,00 2 289,00

Razem zmniejszenia 1 796 920,00

Zwiększenia

010 Rolnictwo i łowiectwo

01008 Melioracje wodne  

4300
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wykonanie zadań z zakresu 

melioracji wodnych na terenie gminy. 
26 000,00 46 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Zmniejszenie planu wydatków na: wynagrodzenia, składki na ubezpieczenia 

społeczne, składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

dot. pracowników realizujących zadania z zakresu administracji rządowej.

               

Podpisany Strona 2



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

600 Transport i łączność 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie  

6050
Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne „Budowa 

ścieżki Białężyn - Uchorowo". 
150 000,00 150 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

4300

Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych 

dot. funkcjonowania przystanków komunikacyjnych:

- wykonanie i montaż wiaty przystankowej - 7.000,00 zł,

- dzierżawa gruntu pod przystanek autobusowy - 250,00 zł.

7 250,00 7 250,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4210
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup wyposażenia dla budynków 

komunalnych dot. lokali użytkowych. 
2 500,00 3 000,00

4260
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na opłaty za media dot. lokali 

użytkowych.
17 000,00 117 350,00

4270
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na remonty w budynkach 

komunalnych dot. lokali użytkowych. 
57 000,00 67 000,00

4300

Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych, 

w tym m.in. na płatności za świadczenia dla budynków komunalnych dot. lokali 

użytkowych. 

50 000,00 68 000,00

4400
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenie zarządcy 

budynków komunalnych dot. lokali użytkowych.
50 000,00 120 780,00

4430
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi dot. lokali użytkowych. 
1 000,00 69 500,00

4610
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na koszty zastępstwa procesowego 

oraz koszty postępowania sądowego. 
10 000,00 33 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

4210
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup wyposażenia na potrzeby 

mieszkaniowego zasobu gminy. 
38 500,00 40 000,00

4270
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na remonty dot. mieszkaniowego 

zasobu gminy.
104 000,00 140 000,00

4300
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych, 

w tym m.in. na płatności za świadczenia dot. mieszkaniowego zasobu gminy.
45 000,00 114 000,00

4400
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenie zarządcy 

budynków komunalnych, fundusz remontowy wspólnot mieszkaniowych.
303 900,00 541 179,18

4600
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowania za 

niedostarczenie lokali socjalnych dla osób z prawomocnymi wyrokami eksmisyjnymi.
40 000,00 70 000,00

4610

Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na prowadzenie przed sądem spraw 

związanych z windykacją należności czynszowych i wniosków o eksmisję z lokali, 

pokrycie kosztów opłat sądowych, komorniczych związanych z mieszkaniowym 

zasobem gminy.

30 000,00 39 000,00

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4010
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe 

pracowników urzędu.
2 520 000,00 5 451 150,00

4018 501,69 501,69

4019 88,53 88,53

4110

Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia 

społeczne dot. pracowników urzędu oraz osób fizycznych, które zawarły z gminą 

umowy zlecenia.

140 000,00 1 002 500,00

Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na dodatek do wynagrodzenia 

osobowego dla pracownika w ramach realizacji projektu „Mobilny urzędnik. Poprawa 

dostępności usług publicznych dla mieszkańców o szczególnych potrzebach".

Dotyczy środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz z budżetu państwa. 

               

Podpisany Strona 3



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

4118 85,79 85,79

4119 15,14 15,14

4120

Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy dot. pracowników urzędu oraz osób fizycznych, które 

zawarły z gminą umowy zlecenia.

12 118,00 133 718,00

4217 61 079,80 61 079,80

4307 16 220,00 16 220,00

4397 15 000,00 15 000,00

4707

Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na szkolenia w zakresie 

cyberbezpieczeństwa dla urzędu w ramach projektu „Cyfrowa Gmina". 

Dotyczy środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.

7 700,00 7 700,00

4718 7,52 7,52

4719 1,33 1,33

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

4210
Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup wyposażenia 

dla OSP Rakownia dot. wydatków jednostek pomocniczych. 
6 000,00 86 000,00

6230

Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotację dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Murowanej Goślinie celem sfinansowania zakupu samochodu ratowniczo - 

gaśniczego.  

500 000,00 500 000,00

75416 Straż gminna (miejska)

4010
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe 

Strażników Miejskich.
16 000,00 311 000,00

4110
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia 

społeczne dot. Strażników Miejskich.
3 572,00 61 022,00

4120
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy dot. Strażników Miejskich.
400,00 8 530,00

757 Obsługa długu publicznego 

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty 

i pożyczki

8110
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na spłatę odsetek 

od wyemitowanych obligacji komunalnych. 
300 000,00 1 258 000,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

2830

Ustalenie planu wydatków na dotację celową dla Szkoły Podstawowej 

w Łopuchowie prowadzonej przez Stowarzyszenie „Przyjaciele Łopuchowa" 

z przeznaczeniem na organizację dodatkowych zajęć specjalistycznych.

3 995,00 3 995,00

4010
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe 

pracowników szkół podstawowych.
14 812,00 1 022 654,00

4110
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia 

społeczne dot. pracowników szkół podstawowych.
17 881,00 1 693 751,00

4120
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy dot. pracowników szkół podstawowych.
2 127,00 224 509,00

Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne 

dla pracownika w ramach realizacji projektu „Mobilny urzędnik. Poprawa dostępności 

usług publicznych dla mieszkańców o szczególnych potrzebach".

Dotyczy środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz z budżetu państwa. 

Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na wpłaty na Pracownicze Plany 

Kapitałowe finansowane przez podmiot zatrudniający dla pracownika w ramach 

realizacji projektu „Mobilny urzędnik. Poprawa dostępności usług publicznych 

dla mieszkańców o szczególnych potrzebach".

Dotyczy środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz z budżetu państwa. 

Ustalenie planu wydatków w ramach realizacji projektu „Cyfrowa Gmina" 

z przeznaczeniem na:

- zakup sprzętu komputerowego, licencji i oprogramowań (cena jednostkowa nie 

przekroczy kwoty 10.000,00 zł) - 61.079,80 zł,

- zakup usług informatycznych - 16.220,00 zł,

- przeprowadzenie analizy w zakresie cyberbezpieczeństwa dla urzędu - 15.000,00 zł.

Dotyczy środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.

               

Podpisany Strona 4



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

4260 Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na opłaty za energię elektryczną. 1 334,00 627 790,00

4430
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 
5 256,00 84 020,00

4440
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych.
74 621,00 476 397,00

4790
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenie osobowe 

nauczycieli.
40 816,00 7 782 236,00

80107 Świetlice szkolne

4790
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe 

dot. nauczycieli świetlic szkolnych.
2 111,00 449 705,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

4300
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych 

w zakresie dokształcania i doskonalenia nauczycieli. 
3 500,00 11 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

4440

Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych nauczycieli realizujących zadania wymagające stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy w szkołach podstawowych. 

3 484,00 14 784,00

851 Ochrona zdrowia 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

2360

Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotacje celowe dla organizacji 

prowadzących działalność pożytku publicznego na realizację zadań publicznych 

z zakresu profilaktyki problemów alkoholowych.

100 000,00 105 000,00

4210

Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów związanych 

z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych. 

10 000,00 30 000,00

4300

Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych 

związanych z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych. 

44 724,50 108 724,50

85158 Izby wytrzeźwień

2710

Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na pomoc finansową dla powiatu 

poznańskiego na zadanie z zakresu ochrony zdrowia - pokrycie części kosztów 

zlecenia wykonywania zadań izby wytrzeźwień. 

W sprawie udzielenia pomocy finansowej zostanie podjęta uchwała. 

2 433,00 32 433,00

852 Pomoc społeczna 

85202 Domy pomocy społecznej  

4330
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na częściową odpłatność gminy 

za pobyt mieszkańców w Domach Pomocy Społecznej.
123 833,00 209 504,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

3110 Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych. 67 000,00 231 996,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

3110
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wypłatę dodatków 

mieszkaniowych. 
199 000,00 379 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej  

4010
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

dla pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej
74 577,00 888 437,00

4110
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia 

społeczne odprowadzane za pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej.
37 991,00 147 071,00

4300
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych 

na potrzeby Ośrodka Pomocy Społecznej. 
8 725,00 28 725,00

4400
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na najem pomieszczeń biurowych 

na potrzeby Ośrodka Pomocy Społecznej.
21 310,00 31 610,00

4440
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych dot. pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej.
440,00 18 844,00

               

Podpisany Strona 5



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

4710
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wpłaty na Pracownicze Plany 

Kapitałowe finansowane przez podmiot zatrudniający.
350,00 4 350,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4110
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia 

społeczne od umów zleceń z osobami fizycznymi sprawującymi usługi opiekuńcze.
7 600,00 18 720,00

4170
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na umowy zlecenia z osobami 

fizycznymi sprawującymi usługi opiekuńcze.
44 200,00 108 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność  

4217

Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup sprzętu komputerowego 

w ramach projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 

cyfrowym - Granty PPGR" (cena jednostkowa nie przekracza kwoty 10.000,00 zł). 

Dotyczy środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.  

546 000,00 546 000,00

855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny

4010
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenie dla asystenta 

rodziny. 
3 000,00 64 690,00

85508 Rodziny zastępcze

4330
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na częściową odpłatność gminy 

za pobyt dzieci w rodzinach zastępczych. 
85 063,00 125 063,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 

4330
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na częściową odpłatność gminy 

za pobyt dzieci w placówkach opiekuńczo - wychowawczych.
99 000,00 154 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4300
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych 

z utrzymaniem cieków naturalnych - kanału Goślinka i rzeki Trojanka.
14 000,00 26 000,00

4430
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na opłaty za usługi wodne na rzecz 

Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie.
90 000,00 150 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

4010
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wydatki związane z systemem 

gospodarowania odpadami - wynagrodzenia osobowe pracowników. 
20 014,00 232 014,00

4110
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wydatki związane z systemem 

gospodarowania odpadami - składki na ubezpieczenia społeczne.
1 500,00 40 000,00

4120

Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wydatki związane z systemem 

gospodarowania odpadami - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy. 

300,00 5 800,00

4300
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wydatki związane z systemem 

gospodarowania odpadami - zakup usług pozostałych. 
4 739 525,00 8 567 035,41

4710

Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wydatki związane z systemem 

gospodarowania odpadami - wpłaty na Pracownicze Plany Kapitałowe finansowane 

przez podmiot zatrudniający. 

200,00 3 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4300
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług dot. utrzymania 

zieleni. 
20 000,00 151 113,00

90095 Pozostała działalność

4210
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup kwiatów i zniczy 

w związku z obchodami uroczystości gminnych i państwowych. 
800,00 2 500,00

4300

Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych 

dot. wykonania miododajnego ogrodu dla pszczół i pożytecznych owadów 

w Murowanej Goślinie w ramach programu pn. „Błękitno - zielone inicjatywy 

dla Wielkopolski". 

10 000,00 77 500,00

               

Podpisany Strona 6



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotację podmiotową 

dla Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji.
500 000,00 1 129 600,00

4210
Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup wyposażenia 

dot. świetlicy w Wojnówku. 
1 000,00 16 400,00

4260
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup mediów na potrzeby 

świetlic.
10 000,00 69 000,00

4300
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych 

dot. świetlic.
11 000,00 20 100,00

4390
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na opracowanie ekspertyzy 

dot. świetlicy w Wojnówku. 
5 000,00 5 000,00

92116 Biblioteki  

2480
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotację podmiotową 

dla Biblioteki Publicznej.
150 000,00 650 000,00

92127
Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci 

walk i męczeństwa

4300
Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych 

dot. utrzymania miejsc pamięci narodowej na terenie gminy. 
2 000,00 2 000,00

926  Kultura fizyczna 

92601 Obiekty sportowe  

6010
Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na wkład finansowy 

do Spółki MG Sport i Nieruchomości Sp. z o.o.
900 000,00 900 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

2360

Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotacje celowe dla organizacji 

prowadzących działalność pożytku publicznego na realizację zadań publicznych 

z zakresu kultury fizycznej. 

35 200,00 254 000,00

855 Rodzina

85503 Karta Dużej Rodziny

4210
Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów związanych 

z realizacją programu Karta Dużej Rodziny.
306,00 306,00

Razem zwiększenia 12 686 968,30

Ogółem zwiększenie wydatków 10 890 048,30

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Po stronie przychodów dokonano zwiększenia w:

- § 905 „Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach" o kwotę 190.454,28 zł (w tym: kwota 187.157,50 zł dot. rozliczenia z lat poprzednich uzyskiwanych dochodów z tytułu wydawania 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz 

wydatków przeznaczonych na przeciwdziałanie alkoholizmowi i zwalczanie narkomanii w latach poprzednich; kwota 3.296,78 zł dot. rozliczenia 

dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i finansowanych nimi wydatków w latach poprzednich) do kwoty 278.848,08 zł,

- § 950 „Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy" o kwotę 7.392.043,81 zł do kwoty 10.361.392,81 zł. 

Dochody budżetu zwiększono o kwotę 3.307.550,21 zł do kwoty 78.714.430,49 zł.

Wydatki budżetu zwiększono o kwotę 10.890.048,30 zł do kwoty 94.823.768,51 zł.

W związku z powyższym deficyt budżetu wynosi 16.109.338,02 zł. 

               

Podpisany Strona 7



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

Po wprowadzonych zmianach planowane dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony 

środowiska wynoszą ogółem 50.000,00 zł, a finansowane nimi planowane wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska wynoszą ogółem 

53.296,78 zł. 

Różnica pomiędzy dochodami, a wydatkami wynika z rozliczenia uzyskiwanych dochodów z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa 

w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska oraz finansowanych nimi wydatków na zadania z zakresu ochrony środowiska w latach 

poprzednich.

Wyżej opisane zmiany zostały przedstawione w załączniku nr 7 „Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 

ustawy Prawo ochrony środowiska oraz finansowanie wydatków na zadania z zakresu ochrony środowiska" do niniejszej uchwały.

Planowane dochody z tytułu:

- wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych wynoszą 255.000,00 zł,

- części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym wynoszą 25.000,00 zł.

Planowane wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, wydatki 

na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii łącznie wynoszą 467.157,50 zł (w tym kwota w wysokości 

32.433,00 zł z przeznaczeniem na pomoc finansową dla powiatu poznańskiego na zadanie z zakresu ochrony zdrowia - pokrycie części kosztów 

zlecenia wykonywania zadań izby wytrzeźwień).

Różnica pomiędzy dochodami, a wydatkami dotyczy rozliczenia uzyskiwanych dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatków przeznaczonych na 

przeciwdziałanie alkoholizmowi i zwalczanie narkomanii w latach poprzednich.

               

Podpisany Strona 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera f

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 9 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 9 Tiret 2 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 12


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6
	Zalacznik 7 Załącznik nr 7
	Zalacznik Dochody - wyjasnienia Dochody - wyjaśnienia
	Zalacznik Wydatki - wyjasnienia Wydatki - wyjaśnienia

